November 1966 to December 1998. A total of 623 stamps inc. set of 6 Postage
Dues and 55 Miniature Sheets, mostly Paintings. This is the first time we
have seen these issues and are probably scarce thus. Whether you are a seri-
ous collector of Malta or even Coats of Arms or Religious Paintings, this is
a must have collection with a detailed typed description of each issue plus
the history...... £350.00
(NA132) MALTA PRESENTATION PACKS from 1977 Tapestries to 1995
Christmas inc. 1981 & 1991 Definitive Sets but ex. 1979 Tapestries, 1981
Owls and 1981 Trade Fair plus 1990 Pope’s Visit in Sheetlet of 12. Cat. over
£500. A total of 127 Packs.......ccoooveiiiiiiiiiiiiiicccccccccce £180.00
(A150) MAURITIUS 1953-85 Endangered Species U/M plus Miniature
Sheets on Hagner Pages. A straight run of Commemoratives except
1979 Moon Landing Opt. and inc. Def. Sets SG 317-31, 349-63, 370-
75, 382-99, 529A-48A plus 1963 SG 314-16. A total of 354 stamps and
14 Miniature Sheets (a couple of which have creases in the margin),
Cat. £537F i £465-00 £150.00
(E024) MONACO 1956 Collection on 3 album pages including
Varieties, SG 544 and 7 x 3 U/M and M/M, 544 and 7 F/U, 550a
Horizontal Strip of 3 (2 U/M, 1 M/M and 1 F/U), 1956 Rally 577
Block of 4 U/M plus 1 M/M and 1 F/U, 1956 Wedding on 2 FDC’s.
Total Cat. £316......cccoiiiiiiiiiiicccccc £426-00 £105.00
(AG47) NEW ZEALAND 3 Volumes in Red Lighthouse Hingeless albums
with slipcases. Volume 1- 1985 Birds to 1998 Cats Miniature Sheet. Volume
2 - 1999 Flowers to 2008 Reefs. Volume 3 - 2009 Timepex Miniature Sheet
to 2011 New Year Miniature Sheet. A superb collection all U/M and virtually
complete including Self -Adhesives, Booklet Panes, Miniature Sheets and
Sheetlets. Face Value over NZ$2350 plus cost of albums and slipcases as new.
Cheap at only.
(S27) NEW ZEALAND 1990-2002 Lord of the Rings, all U/M in 2
large Lindner stock books. A total of 985 stamps and 112 Miniature
Sheets/Sheetlets inc. Se-tenant Blocks and Self- Adhesives. Face Value
NZ$1200 plus (approx. £600). A bargain at only............. £495-80 £450.00
(A212) NEW ZEALAND Health Miniature Sheets Collection of
1957/1996 nearly a straight run ex. 1970, 1977, 1983, 1985-88, 1990-
91, 1992-95. Some sheets are hinged in the margins (inc. MS 762b Pair
and 762c¢ Pair) and 1962 Birds (3 stamps Mounted). A total of 46
sheets, Cat. £383.50 .......ceviieiriieiierceec s £125-00 £80.00
(FP63) NIGERIA and BIAFRA 1953-1984 Banking, 90% U/M, the
rest M/M — 1953 Defs. inc. Shades M/M but the £1 is U/M (£95), 1961
Defs. M/M but the 10/- is UM (£26), 1965 Defs. U/M (£15.50), 1969-
72 Imprint Defs. SG 220, 222, 224 and 226 M/M (£22), 222a, 223,
223a, 224a, 225, 227-230 all U/M (£98.65), 1973-74 Defs., a mix of
Litho and Photo to 2N plus 1975-1982 Defs. U/M (£47.60), Biafra 1968
Defs. set of 10 values Optd. U/M (£102.25) and 9 other sets inc.
unpriced Opts. A total of 454 stamps, Cat. £592 on 27 album pages
............. £450-88 £140.00
(A215) NORFOLK Collection in stock book 1956 -2012 Activities,
99% U/M with a few gaps in the earlier period. A total of 848 stamps,
70 Miniature Sheets and 12 Booklet Panes. Face Value over $1500
(£830), Cat. over £1400........ccccoviiiiiiiiiiicecn £656-00 £440.00
(AG65) NORTHERN RHODESIA 1925-53, SG 1-13, 18-45, 50-53,
54-59 Blocks of 4 and 61-74. All M/M (10/- George VI with short
perfs.), total Cat. £500 on 6 album pages............cccceeuen. £450-00 £120.00
(AG48) NORWAY 1856-2006 Mint & Used Collection in Davo album with
slipcase as follows:- 1856-1952, 496 stamps Cat. £1190 inc. 1909-29
Posthorns to 50 Ore M/M (£177), SG 380-83 U/M (£55), 1953-2006, 757
stamps plus 4 Miniature Sheets, Cat. approx £518 inc. SG 442-44 M/M (£30),
464-66 UM & F/U (£27), 472-89 M/M (£92). A total of 1253 stamps and 4
Miniature Sheets, Cat. over £1700. .........ccoceveiieeieireeiennad £425-00 £350.00
(A125) OLYMPIC GAMES Worldwide Collection UM & F/U mainly
complete sets. A representation of 1956 to 2008 Olympics in 2 hagner
albums. Total of 670 stamps inc. Greece “Cheat” stamp 2004 and 17
Miniature Sheets... . £85:08 £75.00
(D306) OLYMPIC GAMES (Worldwide) mainly Mexico *68 and
Moscow ’80 sets. 80% U/M rest M/M and a few Used. Unfortunately
some stamps are slightly damaged on the gum side. A great starter col-
lection housed in 2 stock books with a total of 688 stamps and 43
Miniature Sheets and 1 FDC. Many French Colonial sets represented.
High Cat. only...... £450-88 £120.00
(NA50) OLYMPICS 2004 Benham Silk Collection in Gold Blocked Double
album. A total of 60 covers from UK, USA and Greece of which 51 are
signed, some with multiple signatures of the Gold Medal Winners...£250.00
(NA68) 2012 OLYMPIC BENHAM SILK PNCS with special postmarks
celebrating the Gold Medal Winners, 26 covers with Panes of 6 Olympic
stamps of which 11 covers are signed, some with multiple signatures in 2
Royal Mail/Royal Mint PNC Double cover albums with slipcases ...£120.00
(NA121) PAKISTAN 1948 to May 1967 — A very nice original collection
lightly mounted mint Including Perf. Changes (High Cat.) on 29 album pages
mostly written up. Better items as follows: 1948 Defs. to 25R with Perf.
Changes (£352), 1949 Defs. inc. Perf. Changes (£157), 1951 & 1954 Inde-
pendence sets (£40), 1961 & 1963 Defs. (£42), 1962 Defs. 12 values (£23),
SG 204-07 (£12.25) plus SG 222-245 all Fine Used. A total of 231 stamps,
Cat. £725 ..............
(A152) PAPUA & NEW GUINEA 2003 Dolphins-2009 Traditional
Dancers. A total of 52 sets and 74 Miniature Sheets, Cat. £1400 all
U/M in Lindner stock booK........ccoeviviviiiniininiiiicened £375-60 £340.00
(A149) PHILLIPPINES 2002 to 2012 New Year U/M in 2 Lindner
large stock books. A total of 1091 stamps inc. Se-tenant Blocks, Pairs,
Etc. and Definitive issues plus 150 Miniature Sheets/Sheetlets. Cat. over
£2600 inc. uncat. Miniature Sheets plus 2011 Fish Def. 13p value
unlisted. A superb collection, only..........cccoeeveriiinicnnd £650-608 £550.00
(FP73) PITCAIRN ISLANDS 1953-1994 Pitcairners (Coron. To ITU)
M/M, rest U/M. A total of 408 stamps to include Shades, Wmk.
Changes and Inv. Wmks., 11 Miniature Sheets and 1 Frama on 28

album pages, Cat. £409 ..o £450-00 £130.00
(A120) PITCAIRN ISLANDS 1940 — 1988, all U/M except for 1948
Silver Wedding, 1949 UPU, Return from Norfolk Is., 1963 Red Cross
and 1966 Churchill. A total of 305 stamps inc. Inverted Wmks. and 14
Miniature Sheets. Cat. over £480 in a printed Collect album in black
hawid mounts
(AG20) PORTUGAL plus a few Colonies — 1876 to 1963 Used in Adelphi
Stamp album. Condition poor to good. A total of 493 stamps, Cat. £670
................ £95-80 £80.00
(A155) PORTUGAL 1978-1981 Series of A4 Epigraphs similar to the
Museum Sheets produced by France in 3 albums. The cards have the
stamps illustrated mainly in colour and Imperf with the Perf. sets can-
celled First Day of Issue. A total of 79 Cards (Portugal) mostly dupli-
cated plus 8 for Azores and 8 for Madeira again duplicated.

.£95-08 £80.00
NA123 POSTCARDS in 4 large postcard albums, mostly Royal Mail and
NWPB Series depicting the various Royal Mail Delivery Systems (i.e. Land,
Sea and Air). A total of 613 cards majority are used with special postmarks

covers inc. a few cards to various destinations around the world ...£50.00

(A216) R.A.F. DM SERIES Collection of A4 size covers in oblong
album (DM1 — DM19) Military Medal and Award Series. Each cover
displays the award in silk along with 9 black and white line drawings of
different planes, each illustration signed by the Group Captain, Air
Commodore, Air Chief Marshall, etc. A total of 186 signatures, must be
worth .. £450-00 £295.00
(NA97) RA.F. M in 2 album from 1970-79, approx..
80% Great Britain Commemorating Concorde, Army Day, NATO, B.O.B.,
Atlantic Flights, Zeppelin Flights, Air Show, Air Sea Rescue, Experimental
Flights and numerous other events. A total of 84 covers of which 28 are
signed, many with multiple Signatures ............c.cocoeueverervrcnennenns £150.00
(NA109) R.A.F. COVERS 1972 — 1981. A total of 176 of which 122 are
signed, many with multiple signatures. Mostly G.B. Museum covers, a few
Commonwealth and Foreign Commemorating Battles, Air Shows (e.g. Red
Arrows), R.A.F. Heroes, Atlantic Crossings, etc. in 3 albums........... £195.00
(NA29) R.A.F. MUSEUM COVERS various series incl. escaping society,
aerobatic championships, Battle of Britain Anniversary 1st flight and transat-
lantic issues, Biggin Hill Air Fair 1974 and 1978 Balloon Flights. A total of
141 covers of which 20 are signed in 2 double cover albums............ £150.00
ROYALTY
(NA51) OMNIBUS 1946 Victory in spring back album neatly written up inc.
Crown Colonies and Dominions (164 values) in Blocks of 4 (South Africa
counted as 2 sets), 3 sets U/M, 1 set M/M inc. Jamaica 3d Perf 13'2 x 14 (Cat.
£8 each) and Gold Coast 4d Perf 13" x 14 (Cat. £5 each) ................ £175.00
(NA27) 1946 Victory M/M and F/U including GB in blocks of 4 mint and
F/U and 3d shiny ink single F/U therefore a total of 335 stamps in F.G. Cadet
Album (X Canada) .......c.ceeueueuiuemiieiiieieieeeeieeeeeee e £85.00
(NA28) 1949 U.P.U. M/M in Lilliput Album inc. extras Bahawalpur perf 17
ordinary and officials Burma, Iraq, Jordan 306 stamps which exclude Fr. New
Hebrides plus the extra as mentioned.... ....£195.00
(E235) CORONATION 1978 25t rown Agents
Ascension to Tristan 21 Territories in uncut sheets in Red Embossed
Lyndhurst Gold Blocked multi ring album...........cc.ocoeueeeee £465-00 £75.00
(B359) 1978 CORONATION Collection consisting of Crown Agents
Sheetlets (21), some Gutter Pairs, and Non-British Commonwealth
stamps and Souvenir Sheets including Bhutan, Maldives, Etc. both Perf
and the scarce Imperfs, worth every penny............cccece... £450-00 £75.00
(A007) 1978 CORONATION OMNIBUS - Aitutaki to Uganda, all
U/M in 2 Lyndhurst Embossed and Gold Blocked printed albums.
Includes Crown Agents territories Sheetlets, Foreign Countries (i.e.
Paraguay, Togo Perf and Imperf, Tchad Perf and Imperf, Maldives Perf.
and Imperf, Guinea Bissau Gold Foil Imperf , Comoro Islands Gold
1000FR Imperf, Bhutan Perf and Imperf. A total of 50 sets and 118
Miniature Sheets plus 11 Booklets Original cost nearly £700.00
................... £495-00 £150.00
(AG23) 1978 CORONATION Crown Agents Sheetlets of 6 stamps from 21
territories (Ascension to Western Samoa) on Westminster album pages

(NA73) 1978 CORONATION 25th Anniversary Sumner FDC collection of
60 covers from Aitutaki to Tuvalu including a few foreign, in silver peg album
(AG12) 1980 QUEEN MOTHER’S 80TH BIRTHDAY collection in spe-
cial folder from the Commonwealth. A total of 27 sets and 32 Miniature
Sheets/Sheetlets all U/M (includes scarce Cook Islands, Niue & Penrhyn
Sheetlets) ................. £50-80 £40.00
(B343) 1981 ROYAL WEDDING First Day Collection from the British
Commonwealth, Aitutaki to Uganda, all unaddressed including Booklet
Panes, Miniature Sheets, etc. a total of 95 covers in SG Major Double
Cover Album, a SNIP at JUSL. ..c.eveeiiiieierieeee s £85-00 £50.00
(B390) 1981 ROYAL WEDDING GUTTER PAIR Collection of
Crown Agents in Complete Strips of 10 stamps............... £325:80 £195.00
(385E) 1981 ROYAL WEDDING complete Crown Agents Omnibus, 66
stamps U/M. ..
(B386) 1981 ROYAL WEDDING SPECIMEN OPT. SHEETLET
COLLECTION -Special Souvenir Album presented at the Presentation
Launch of the Royal Yacht stamp series at the Hilton Hotel in London
in the presence of H.R.H. Princess Margaret, containing 27 Sheetlets of
7 from 9 territories in Lyndhurst embossed and gold blocked album.

£256-08 £95.00
(386E) 1981 CHARLES and DIANA Royal Wedding Crown Agents
Omnibus complete (66v) in Descriptive Gutter Strips of 10, scarce

(NA85) 1981 ROYAL WEDDING Gautter Strip Collection in G.old Blocked
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